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Wójta  Gminy  Inowrocław 








z dnia  17  marca  2009 roku
   Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010.

	Dział


	Rozdział
	§
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Wartość szacunkowa
	Plan

finansowy

 
	Poniesione

Nakłady na 30.06.2008
	%

realizacji
	Źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki 

własne
	Kredyty i pożyczki

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	5.690.000
	1.540.000
	184.867,63
	12,00
	
	

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	5.690.000
	1.540.000
	184.867,63
	12,00
	
	

	
	
	6050
	Kanalizacja JaksiceDworcowa
	3.390.000
	150.000
	0
	0
	
	

	
	
	
	Kruśliwiec ,Sławęcinek –Sójkowo kanalizacja wsi + kanalizacja szczegółowa przy istniejącym kolektorze
	800.000
	440.000
	154.867,63
	35,20
	
	

	
	
	
	Kolektor główny w Jacewie od granicy miasta w kierunku Pławinka
	1.500.000
	950.000
	30.000,00
	3,16
	
	

	801
	
	
	Oświata i Wychowanie
	5.000.000
	1.122.000
	181.277,34
	16,16
	
	

	
	80101
	
	Szkoły Podstawowe
	5.000.000
	1.122.000
	181.277,34
	16,16
	
	

	
	
	6050
	Sala gimnastyczna Jaksice 
	5.000.000
	1.122.000
	181.277,34
	16,16
	
	

	
	
	
	RAZEM
	10.690.000
	2.662.000
	366.144.97
	13,75
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